khu phố 1, phường Dương Đông, thành phố Phú 

Quốc, tỉnh Kiên Giang theo hợp đồng chuyển nhượng số 4808 quyển số  

02TP/CC-SCC/HĐGD ngày 08/6/2017 tại Phòng Công chứng số 2 tỉnh Kiên 

Giang theo hồ sơ số 000536.CN.002. Gồm: 

- Đất trồng cây lâu năm: 9.303.269.948đ (Chín tỷ ba trăm lẻ ba triệu hai 

trăm sáu mươi chín nghìn chín trăm bốn mươi tám đồng). 

- Công trình xây dựng: 276.972.073đ (Hai trăm bảy mươi sáu triệu chín 

trăm bảy mươi hai nghìn không trăm bảy mươi ba đồng). 

- Công trình xây dựng nhà của ông Phùng Văn Tòng và bà Phạm Thị Thân: 

116.880.831đ (Một trăm mười sáu triệu tám trăm tám mươi nghìn tám trăm ba 

mươi mốt đồng). 

- Giá trị cây trồng trên đất do các bên tự thoả thuận: 50.000.000đ (Năm 

mươi triệu đồng).  

Tổng giá trị tài sản 1 làm tròn: 9.747.122.852đ (Chín tỷ bảy trăm bốn 

mươi bảy triệu một trăm hai mươi hai nghìn tám trăm năm mươi hai đồng).  

2. Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất thuộc thửa số 54, tờ bản đồ 

số 1, địa chỉ: ấp Suối Cát, xã Cửa Dương, huyện (nay là thành phố) Phú Quốc, 

tỉnh Kiên Giang, diện tích 19262,6m2, hình thức sử dụng: riêng, mục đích sử 

dụng:

[...]

Nguyễn Thị Thanh Xuân, địa chỉ: khu phố 1, phường Dương Đông, thành phố 

Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang theo hợp đồng chuyển nhượng số 4809 quyển số 

02TP/CC-SCC/HĐGD ngày 08/6/2017 tại Phòng Công chứng số 2 tỉnh Kiên 

Giang theo hồ sơ số 000482.CN.002. 

- Đất trồng cây lâu năm: 11.848.559.614đ (Mười một tỷ tám trăm bốn mươi 

tám triệu năm trăm năm mươi chín nghìn sáu trăm mười bốn đồng). 

- Công trình xây dựng: 643.440.923đ (Sáu trăm bốn mươi ba triệu bốn trăm 

bốn mươi nghìn chín trăm hai mươi ba đồng). 

- Giá trị cây trồng trên đất do các bên tự thoả thuận: 50.000.000đ (Năm 

mươi triệu đồng). 

Tổng giá trị tài sản 2 làm tròn: 12.542.000.537đ (Mười hai tỷ năm trăm 

bốn mươi hai triệu năm trăm ba mươi bảy đồng). 

Giá trị tài sản 1+ giá trị tài sản 2: 22.289.123.389đ (Hai mươi hai tỷ hai 

trăm tám mươi chín triệu một trăm hai mươi ba nghìn ba trăm tám mươi 

chín đồng). 

Lưu ý: Cả hai thửa đất trên được quy hoạch là Hồ chứa nước Cửa Cạn và 

Công viên Chuyên đề theo Quyết định số 150/QĐ-Ttg ngày 06/02/2024 của Thủ 

tướng Chính phủ (Theo Công văn số 63/BQLKKTPQ-VP ngày 26/4/2024 của 

Ban Quản lý Khu kinh tế Phú Quốc).